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Kolarin seurakunnassa ei ole vielä varsinaista uurnahautausmaata 

eikä myöskään muistelupaikkaa tai tuhkausaluetta. 

Sopiva paikka tuhkahautausta varten on osoitettu Sieppijärven 

Uudelta hautausmaalta.  

Sieppijärven uuden hautausmaan maasto on havupuuvoittoista 

kangasmetsää. Hautausmaan päädyssä maaperä on hyvin kivinen, 

joka hankaloittaa arkkuhautauksia, mutta uurnien hautaamiseen ja 

tuhkien sirottelualueeksi paikka olisi sopiva. 

Sammaleen ja varpukasvillisuuden peittämä maasto on suhteellisen 

tasaista, ilman suurempia korkeusvaihteluita. Hautausmaa on 

muutenkin helposti saavutettavissa. Autolla pääsee perille asti, 

parkkipaikka sijaitsee aivan hautausmaan vieressä. 
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Nykyinen tilanne

Hautausmaata ympäröivä puuaita. Näkymä parkkipaikalta kohti tulevaa

tuhkahautausaluetta.



Periaatteessa paikka kaipaa ainoastaan hieman siistimistä ts. risukon 

raivaamista. Suurempia maaston muokkauksia ei tarvita.

Paikan metsäinen tunnelma pyritään säilyttämään. 

Heti parkkipaikan luona, aidan reunassa kasvaa vanha, arvokas 

mänty, joka luo hienon maamerkin. 

Nykyinen puusto säilytetään, vain puut jotka ovat huonokuntoisia 

kaadetaan. Myös varpu- ja sammalmatto säästetään. 

Alueella on vedetty sähkökaapeli ja siellä on myös valaisinpylväitä.

Valkeaksi maalattu puuaita rajaa aluetta ympäröivästä maastosta.

Tulevalle uurnahautausmaalle ei nykyisellään ole suoraa 

kulkuyhteyttä tai porttia. Varsinaiselle hautausmaalle on olemassa 

portti ja sieltä kautta pääsee kiertoteitse tulevalle  

uurnahautausmaalle. 
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Nykyinen tilanne

Näkymä tuhkahautaukselle varatulta alueelta kohti parkkipaikkaa

Hautausmaan pääportti



Sieppijärven rukoushuone on kaunis rakennus, jonka 

sisustuksessa on monia kauniita yksityiskohtia. 

Esimerkiksi kastepöydän muotoilusta voi löytää yhtä-

läisyyttä hautausmaan portin kanssa.

Rukoushuoneen korkealle kohoava katto luo 

huoneeseen kauniin valon.
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Nykyinen tilanne

Kastepöytä.

Rukoushuoneen korkealle kohoava katto.



Sieppijärvellä on vanhastaan eletty metsästä, on 

kaadettu puuta, poltettu tervaa ja muutenkin hyödynnetty 

luonnon antimia.

Uurnahautausmaan ja muistelupaikan suunnittelussa on 

tavoitteena, että se kuvaisi sieppijärveläistä kulttuuria, 

elämää ja että se ilmeeltään sopisi Uuden hautausmaan 

metsäiseen ympäristöön.

.
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Nykyinen tilanne

Tervan polttoa ennen vanhaan.

Piirros tervamiilusta.



Tulevalle tuhkahautausalueelle sijoitetaan uurnahautapaikkojen lisäksi yhteinen 
muistelupaikka ja tuhkien sirottelualue, koska kaikki eivät välttämättä halua lunastaa 
omaa uurnahautapaikkaa.

Jotta tuleva tuhkahautausalue olisi helposti saavutettavissa on sinne rakennettava 
parkkipaikalta suora kulkuyhteys. Tämä edellyttää, että puuaitaan tehdään aukko ja 
siihen asennetaan portti. Jotta hautausmaan ilme säilyisi yhtenäisenä tulisi uuden 
portin olla samantyylinen kuin hautausmaan nykyisen mustan rautaportin. 
Rakennettavan käytävän ja portin tulee ensisijassa palvella kävelijöitä, niiden ei siis 
tule olla turhan leveitä. 

Nykyinen sammal- ja varpumatto pyritään säilyttämään. Se on helppohoitoinen, eikä 
vaadi juuri mitään hoitotoimenpiteitä.

Muistelupaikalle tulee rakentaa kävelypolku, joka pidetään auki myös talvisin. Mutta 
uurnahautarivien väliin voitaisiin käytävän sijaan asentaa askelkiviä kulkemista 
helpottamaan. Näin kunttaa ei tarvitsisi vaurioittaa ja maiseman ilme säilyisi 
metsäisenä. Myös uurnahautauksen yhteydessä riittää, että pala kunttaa leikataan 
irti ja hautauksen jälkeen sama kunttapala asetetaan takaisin paikoilleen. 

Uurnahautapaikkoja voitaisiin sijoittaa pehmeästi kaareutuviin riveihin suuren, 
vanhan männyn alapuolelle, kuitenkaan puun juuristoa vahingoittamatta. 

Uurnahautojen hautakivet ovat pienempiä, kuin normaalit arkkuhautojen 
muistokivet. Metsämaisemaan sopisi hienosti esim. luonnonkivet. 
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Ehdotus

Havainnekuva 1. Uurnahautausmaa



Muistelupaikka sijoitetaan 

tuhkahautausalueen keskelle, jonne 

rakennetaan uusi kävelypolku.

Muistelupaikka on ilmeeltään rauhallinen 

ja pelkistetty. Kuin valoisa aukio keskellä

metsää.

Ympyrän mallisen kokoontumispaikan 

keskellä kohoaa tervattu puuristi.

Mutta muistelupaikalla tulee olla paikat 

myös hautakynttilöille ja 

hautakukkamaljakoille sekä 

muistolaatoille.
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Ehdotus



Hautakynttilöitä – ja 
hautakukkamaljakoita sekä 
muistolaattoja varten rakennetaan 
puuristin juurelle teline mustaksi 
maalatusta metallista. Telineen 
suunnittelussa on esikuvana ollut 
vanha tervamiilu, jonka muodon siitä 
voikin aavistaa. 

Muistelupaikalle sijoitetaan myös 
istumapaikkoja. 

Yksinkertaiset vanhan ajan 
puupenkit sopivat ilmeeltään hyvin 
yhteen tervatun puuristin ja 
”tervamiilun” kanssa tarjoten 
istumapaikan hetken mietiskelyä 
varten.

Tarkoitus on, että muistelupaikka 
palvelisi samalla myös muualle 
haudattujen muistomerkkinä.
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Ehdotus



Muistelupaikka tulee valaista, jotta
siellä olisi turvallista käydä myös
vuoden pimeinä aikoina.

Harkitusti suunniteltu ja toteutettu 
valaistus luo tunnelmaa ja nostaa 
hienosti esille valaistavan kohteen. 

Muistelupaikka voitaisiin valaista 
kohdevaloilla, jotka suunnataan 
kohti puuristin yläosaa, jotta 
valaistus ei pilaisi kynttilöiden 
luomaa tunnelmallista valoa.
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Ehdotus


